ESTADO DO CEARÁ
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA INDEPENDÊNCIA
P R E F E I T U R A

Terra de todgá*.

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO/^°
TOMADA DE PREÇOS N° EJ-TP001/19 ^ ~

1 q ... DOd
Aos 12 (doze) dias do mês de setembro de 2019, às 09:00h, reuniram-se na salaNtejjcilfeão
para julgamento das habilitações apresentadas na sessão pública do dia 11.09.2^

modalidade TOMADA DE PREÇOS N° EJ-TP001/19, cujo objeto é IMPLANTAÇÃO DE

GRAMADO SINTÉTICO EM CAMPO DE FUTEBOL NA SEDE DO MUNICÍPIO DE

INDEPENDÊNCIA/CE. Fazem-se presentes nesta sessão, a Presidente da Comissão de

Licitação, a Sra. Juliana Loiola Barros; e os membros, as senhoras: Andreia Ingrid Loiola

Barros e Francisca Hilma Soares de Araújo. Participam do processo licitatório: 1. R MEIRA

ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ n° 07.279.114/0001-61; 2. NOVA CONSTRUÇÕES

INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n° 03.565.704/0001-08; e 3.

MARQUINHOS CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n° 11.757.747/0001-05. Após

minuciosa análise, em confronto com o Edital de Tomada de Preços n° EJ-TP001/19, chegou-

se ao seguinte resultado da fase de habilitação: EMPRESAS HABILITADAS: R MEIRA

ENGENHARIA EIRELI; e MARQUINHOS CONSTRUÇÕES EIRELI. EMPRESAS

INABILITADAS: NOVA CONSTRUÇÕES INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, por

deixar de apresentar Atestado Técnico compatível com os itens solicitados no edital,

desatendendo ao Item 4.2.4.2. Após aferido o resultado, a Presidente da Comissão de

Licitação comunica que estará publicando o resultado do julgamento desta fase na imprensa

oficial, e será aberto prazo recursal previsto no artigo 109, I, a da Lei n° 8.666/93. Nada mais

a ser consignado no presente termo circunstanciado, é declarada encerrada a sessão.

Independência/CE, 12.09.2019. Juliana Loiola Barros -  Presidente da CPL.

JULIANA LOIOLA BARROS
»residente da Comissão de Licitação

Francisca Hilma Soares de Araújo
Membro da CPL

A jh J ^ o  Sŷ úJ è). 'JÈ>cúV'u9<L,
\j Andreia Ingrid troiola Barros

Membro da CPL

Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000
CNPJ: 07.982.028/0001-10

Tel.: [88] 3675.1914